
Monteringsanvisning 

LED Armatur på längshängd C-profil 
 

 

 
Assembly instruction 

LED Luminaire 

1. 1 st Armatur 

2. 1 st Längshängd C- profil (separat anvisning) 

3. 2 st Z beslag  

A. 2 st plattjärn med M8 gänga 

B. 4 st Bult Insex M8x16 mm 

 

 

 

 

 Montering: 

1. Montera Z beslagen (3) på armturens rygg med bult 

M8x16 mm (A). 

 

 

2. Fäst plattjärnen (B) i beslagen med bult M8x16 mm 

(C). Obs! Dra ej åt bulten. 

 

 

3. För in den längshängda c-profilen (1) över de två 

 plattjärnen. Centrera armaturen och dra åt bulten. 

 

 

4. C-profilen monteras sedan på konsoler enligt  

separat anvisning (se Längshängd C-profil). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 1 pcs luminaire 

2. 1 pcs C-profile (see separate instruction) 

3. 2 pcs Z brackets 

A. 2 pcs Flat iron  

B. 4 pcs Bolt M8x16 mm 

 

 

 

 

Mounting: 

1. Mount 2 pcs Z brackets (3) at the luminaires 

back. Use bolt M8x16 mm (A). 

 

2. Attached flat irons on the Z-brackets. Use bolt 

M8x16 mm (C). Obs! Do not tighten the bolt.  

 

 

3. Insert the C-profile on the flats irons. Center 

the c-profile oven the luminaire and tighten 

the bolts.   

 

 

4. Mont c-profile at consoles according to 

separate instruction (see C-profile on consoles) 

 

 

 

 

 


